Bpemsa 3aknagku

7:30

6:15
10:00

10:00

10:30

9:00
9:30

10:30

13:00

YTHEPNCAAK)
JI"pWtQp «COLL Ne 26
Ul pa(-M:X;Kanaw/

\i\

KacbsiHOBa

\"iNeHifaDJ4e3»ti 6~ 11.09.2025

[Olu'sbn>sl!

M’PADPUNK SAKNAOKW MPOAYKTOB NMMUTAHUA

Bpemsa

rOTOBHOCTU

6nton

8:00

11:30

11:30

14:30

11:30

14:30

14:30

3aknafka 6nt0[

3aknajka npoayKToB
nUTaHna 4ns 3aBTpaka

3aknafka npofyKToB Ana
nepsoro 61t04a Ha 06es: cyn
(msaco, Kypa, pbiba)

3aknafaka NnpoAyKToB Ang
TpeTbero 6nt04a Ha 06ea;
KOMMNOT (OCTYAM1Tb)

3aknajika NpoAyKTOB And
BbINEYKMN Ha NOMLHUK
(npuroToBneHue TecTa)

3aknafka npoayKToB
nuTaHnsa BTOporo 6n104a Ha
obefn

3aknagka npoLyKTos
NUTaHUS 415 NPUrOTOBEHNS
nongHunka (Bblneuyka)

3aknajka npoAyKToB
nUTaHna 4na NPUroToBAEHNSA
nongHuka(kunayeHue
MOJIOKa 1 ap.)

Aun

npuroToBneHnA

eXXeIHEBHO

eXeIHeBHO

eXXeIHEBHO

eXXeIHEBHO

eXXeIHEBHO

eXeHEBHO

eXeHEBHO



