



УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «СОШ № 26
им. М.Т. Калашникова»
г. Симферополя
Е.В. Касьянова
Приказ №588 от 11.09.2025

ГРАФИК ЗАКЛАДКИ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ

Время закладки	Время готовности блюд	Закладка блюд	Дни приготовления
7:30	8:00	Закладка продуктов питания для завтрака	ежедневно
6:15 10:00	11:30	Закладка продуктов для первого блюда на обед: суп (мясо, кура, рыба)	ежедневно
10:00	11:30	Закладка продуктов для третьего блюда на обед: компот (остудить)	ежедневно
10:30	14:30	Закладка продуктов для выпечки на полдник (приготовление теста)	ежедневно
9:00 9:30	11:30	Закладка продуктов питания второго блюда на обед	ежедневно
10:30	14:30	Закладка продуктов питания для приготовления полдника (выпечка)	ежедневно
13:00	14:30	Закладка продуктов питания для приготовления полдника (кипячение молока и др.)	ежедневно